
平成２９年 ２月 ４日 

 

会員各位 

 

                    非営利活動法人健康サポート DODO大阪 

                    理事長 宮  﨑  凖  子 

 

 

「非営利活動法人健康サポート DODO大阪」会員アンケートについて（お願い） 

 

 

日頃は、当法人の保健事業の実施など組織運営に御協力をいただきお礼申し上げます。 

当法人は、2008（平成 20）年 3 月設立してからもうすぐ 10 年になります。この間、特

定健診・特定保健指導が制度化され、自治体や企業等から特定保健指導等を受託して実施

し、地域保健の向上に貢献してまいりました。また事業の多くは株式会社ＪＭＣを通じて

受託し取り組んでおります。常に住民に質の高い保健サービスを提供できるよう行政等と

の連携を重視するとともに、研修を実施し会員の資質向上にも努めてまいりました。 

会員数は順調に増加を見ておりますが、一方でこれまで会員の意識や意向を事業や活動

へ反映できたかについては十分でなかった面も否めません。 

そこで、10年を迎える節目としてこれまでの保健活動を振り返るとともに、今後の活動

を充実させていくために全会員にアンケートを実施させていただくこととしました。 

ＮＰＯ法人活動にやりがい感、達成感を持っていただけるよう会員皆様のお声を反映し

ていきたいと考えています。 

つきましては、別紙アンケートにご協力をお願いします。なおアンケートは ２月２８ 

日までにご返送くださいますようお願いします。調査についてはホームページにも掲載し

ておりますのでご利用ください。 

本調査研究事業は、平成 28年度総会において承認を経て取り組むものです。 

 

 

                  

              

 

 

                           

 

 

 

 

 

非営利活動法人健康サポート DODO 大阪 

平成 28 年度調査研究活動プロジェクト代表 
宮﨑凖子 内藤義彦（調査研究アドバイザー） 

（調査研究事業調整） 
 坂元博子・高木淑子・山口直子・甫喜本光 
 原田芳洋・森岡幸子  

 
事務所ｅメール：info@ksddo.org 
TEL・FAX：06-6958-4808 

 

mailto:info@ksddo.org

